
Prefeitura Municipal

Cerqueira César
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/contrato/detalhe/6/

Código da publicação: 6

Data da emissão do comprovante: 04/02/2026 04:00:48

Modalidade: Obras

N° do Contrato/Ano: 8/2024

Início do Contrato: 19/03/2024

Fim do Contrato:19/05/2024

Data do Cadastro 19/03/2024
Objeto:
Pregão Eletrônico nº 008/2024 - Contratação de empresa para locação de 02 (dois) caminhões truck
com motorista para realização do Programa Cidade Limpa, por um período de 60 (sessenta) dias
Fornecedor: REISWALTER TRANSPORTES LTDA

Índice de Reajuste: IPC-FIPE

Periodicidade de Reajuste: Não Especificado

Valor Total em Reais: R$ 125.450,00

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/03/2024 00:00:00 CONTRATO Baixar

https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/contrato/detalhe/6/ppregao-eletronico-n-0082024-contratacao-de-empresa-para-locacao-de-02-dois-caminhoes-truck-com-motorista-para-realizacao-do-programa-cidade-limpa-por-um-periodo-de-60-sessenta-diasp/
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/arquivo/dd8e240e9a5a02549dc1772d7cc008c2.pdf

